/ubcifforibus mtis componere tibi
,

q-At

fupra Cunrado vocatur , vel a
tuis eredibtts penam arientum optimum
Ltbras vinti ; quia talittr inttr no$

eonvenit, ti^ duos inter nos liheUi ^l-
feo Notatio Domni Imptratoris /cribere

rogavi .

^ h*m Pifa

.

j+ f^uido gratia Dei utr.His EpifcO'
pus hutc tihello a me fa8o fubfcripfi

.

'^ Ego Sigifredus Judex Domni Im-
ptraioris luhf:ripfi,

4* ^g» Pandolfus Notarius Domni
Imperatoris , to^atus ttftis fuhfcripfi

.

{ Ego Eibtrtus Jndex Domni Im-
peratoris fubjcrip/t .

^ Ego ^ifco N^tarius Domni Im-
peratoris po/l tradita compUvi & dedi.

Charta Emphyteufis fa(5la a Widone Epifcopo Pifano. Anno icotf.

IN nomine Domini nofiri Je/u Chrifli

Dfi ttttni , tAnno ab Incarnationis

e/us Milltfimo Stptimo , Pridie Nonas

v4ugufli , Indidione Quarta . Manifefii

/umus nos Johannes , C^ Dominiio Cle-

rico
, fto Bonitio

,
gtrmani

, filii ionae

mtmoriat Macirntri , quia tu Vuido ,

gracia Dei ujus San£lae Pifanae Ec-

cleliae umilis Epifcopus per cattula

livellarto nomine ad ctnjum ptrtxolven-

dum dedifii nohis idefi ftxtam portionem

ex integra de omntbus Cafis & rebus

illis pertintnttbus E.defiae Plebis vt-

/irae , cui vocabulum efi beati San&i
i/fndreae & Sandi Johanni , quod e/i

Plebem B^ptifmalis , fita loo 0- fini-

bus Porto . Q^*em Plehem ip/a tf/e vi-

detur de fup teginine & poti/iatem /u-

prafcriptae E:cleftae Epijcopatui vefiro

SanRae Mariae , de cafis &" ca/ftnis ,

/eo cafalinis , adque rthus tam domnt-

catis quM'n & tnafjariciis verb ipfts a

prediHa Meelefia JPlebis vt/irae SanBi

xAndreae & SanBi Johanni , quod e/l

Plebtm Baptifmalis /unt ptrtentniihus
,

cum /undamtntii , & omnem edifi.iis ,

vel utivtrfis fabricis /uaium , /eo de

curtis , ortis , ttrris , vineis , olivetis ,

ca/lanittis
,

quercetis , filvis , vlrgareis
,

pratis , pafcuis , cultis nbus vel incul-

tis , de cmnia & ex omnibus cafis i^
ca/fir.is /eo ca/alinis , adqut vehus tata

domnicatis quam & mi^f/ariciis
,

quast-

tas ubique in qualibtt locis vel vecabu-

Its ad /uprafcripta E:.lefia Plebis vt-

flrat SanSi .Andreae & SanHi Johatt-

ni
,

quod tfl Plehem Baptifmalis /uitt

pertenentibus , vel a/picientihui , ut di-

[lum efl ,
/cntam portionem exinde tH

integrum , cum inferioribus &" fuperio-

ribui fuarum
, feo cum acce/ponibus ^

ingfcfforas earum , nobis eas livellario

nomine dedifii . Item & livtlhrio uo-

mtne dedsfsi nobis iJefl fextam portio-

nem ex integra de cmnem redditum &
debiiioHtm /eo deeimationctn iUam , quatt-